
 

 

I. Esztergomi Futóhétvége 
 

Dunaparti Futópartik 2011.   4. futam – Szeptember 25.  
 

 
 

I. 
 
Félmaraton 

 

Abszolút - eredménylista 
 

Abs.hely  Rajtsz Id ı 1. kör Vnév Knév Szév Város 
1 416 1:15:22 0:37:26 SZABÓ Gábor 1976 Budapest 
2 378 1:15:23 0:37:26 BEDA Szabolcs 1977 Budapest 
3 427 1:18:21 0:38:54 SZILÁGYI Tibor 1983 Tatabánya 
4 433 1:19:09 0:40:11 VARGA Dániel 1980 Szentendre 
5 385 1:20:55 0:40:12 BALÁZS Levente 1985 Budapest 
6 436 1:26:46 0:43:56 BOROZNAKI Lajos 1984 Budapest 
7 190 1:27:09 0:42:19 DELI Gergely 1987 Esztergom 
8 103 1:30:58 0:43:30 BETÁK Bence 1992 Tát 
9 170 1:34:26 0:44:48 ORBÁN Gábor 1980 Budapest 
10 120 1:34:58 0:45:51 KISS Gábor 1964 Esztergom 
11 159 1:35:15 - GUTRAI Kristian 1985 Zseliz (SK) 
12 24 1:35:49 0:46:26 JÓNÁS István 1993 Kesztölc 
13 140 1:37:17 0:48:18 PAPP Bálint 1981 Tát 
14 419 1:38:19 0:48:15 POKORNI Milán Gábor 1990 Dorog 
15 447 1:38:29 0:47:01 PAPP Ferenc 1980 Pécs 
16 479 1:38:51 0:49:30 SZOJKA Éva Szilvia 1977 Dunakeszi 
17 110 1:39:55 0:48:05 FILEP József 1951 Budapest 
18 464 1:40:10 0:48:38 BERNHARDT Balázs 1983 Tata 
19 112 1:40:11 0:49:11 GÖBÖLÖS-SZABÓ Julianna 1988 Esztergom 
20 450 1:40:26 0:49:42 NÉMETH Viktor 1980 Esztergom-Kertv. 
21 150 1:40:28 0:49:39 SZALAI Miklós 1976 Esztergom 
22 136 1:40:56 0:48:19 NAGY Zoltán 1954 Úny 
23 70 1:41:28 0:48:47 TÓTH Gábor 1972 Csolnok 
24 449 1:41:48 0:51:52 ILYÉS Róbert Sándor 1981 Bajna 
25 475 1:42:27 0:53:50 MENCSER Zoltán 1982 Budapest 
26 396 1:44:42 0:51:42 CSENDES Gábor 1983 Veszprém 
27 482 1:44:55 0:50:39 DEHLENDORFF Niels 1959 Copenhagen (DK) 
28 118 1:44:57 0:50:25 KALMÁR Károly 1971 Esztergom 
29 141 1:45:22 0:49:13 PIRTYÁK László 1965 Esztergom 
30 477 1:45:58 0:51:17 MATISZ Gabriella 1982 Budapest 
31 478 1:45:58 0:51:16 MATISZ Ferenc 1954 Mogyorósbánya 
32 404 1:46:04 0:53:42 KECSKÉS László 1977 Budapest 
33 488 1:46:15 0:52:01 DEHLENDORFF Gitte 1959 Copenhagen (DK) 
34 472 1:46:17 0:50:37 KECSKÉS Károly 1967 Velence 
35 32 1:46:36 0:53:25 KOVÁCS Árpád 1995 Budapest 
36 476 1:46:50 0:53:40 RÉVÉSZ Katalin 1977 Budapest 
37 483 1:47:21 0:55:11 DUKLESZ Mihály 1975 Budapest 
38 487 1:48:48 0:53:59 KORENOVSZKIJ Júlia 1983 Bátonyterenye 
39 457 1:49:34 0:53:16 HEGYI Péter 1974 Gyır 
40 156 1:49:48 0:55:12 VECSERA Imre 1946 Esztergom 
41 425 1:49:49 0:55:27 SZABÓ Krisztina 1980 Budapest 
42 420 1:51:05 0:51:22 POKORNI Gábor 1969 Dorog 
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Abs.hely  Rajtsz Id ı 1. kör Vnév Knév Szév Város 

43 486 1:51:12 0:55:30 GLEGYÁK Ildikó 1980 Gödöllı 
44 480 1:51:31 0:52:26 ORBÁN Anna 1992 Esztergom 
45 458 1:52:43 0:52:08 NAGY Zoltán 1972 Ógyalla (SK) 
46 430 1:52:46 0:55:20 TORDA Attila 1979 Petıfibánya  
47 307 1:53:15 0:54:22 BENKİ Péter 1971 Pomáz 
48 426 1:54:21 0:55:35 SZIKSZAY Zoltán 1974 Csomor 
49 411 1:54:43 0:55:09 KOSÍK Roland 1989 Érsekújvár (SK) 
50 409 1:55:10 0:54:44 KISS Katalin 1979 Nagykovácsi 
51 391 1:55:48 0:56:06 BERNET Krisztián 1988 Köbölkút (SK) 
52 424 1:57:18 0:57:53 SEBESTYÉN Linda 1980 Budapest 
53 423 1:57:37 0:56:08 RÓZSAHEGYI Ágnes 1980 Szeged 
54 139 1:57:54 0:58:49 ORMAI Tamás 1980 Dorog 
55 151 1:58:13 0:53:38 SZEPESVÁRI Tibor 1975 Piliscsaba 
56 466 1:58:21 0:53:57 CSAPÓ Géza 1964 Lábatlan 
57 407 1:58:49 0:55:43 KERESZTURI Zoltán 1971 Budakalász 
58 392 1:59:06 0:53:07 BERNET Viktor 1994 Köbölkút (SK) 
59 474 2:00:24 0:56:16 HORVÁTH Mátyás 1974 Budapest 
60 463 2:01:29 1:00:34 RAKÓ Tamás 1974 Tata 
61 153 2:02:02 0:58:55 TEITER János 1962 Nyergesújfalu 
62 459 2:04:01 1:01:53 TEMESI Ágoston 1983 Szentendre 
63 389 2:04:14 1:00:57 BALOGH Ádám 1979 Budapest 
64 421 2:05:31 0:59:37 REZNIK Zsolt 1986 Kesztölc 
65 133 2:05:37 0:58:54 MORVA Katalin 1974 Esztergom 
66 393 2:06:14 1:01:27 BÓNA Marianna 1978 Esztergom 
67 429 2:06:18 0:55:19 TIMKÓ Zoltán 1954 Budaörs 
68 410 2:07:11 0:58:16 KLÉBERT Zoltán 1977 Nyergesújfalu 
69 446 2:07:17 1:02:22 DUSANEK Diána 1984 Pilisszentkereszt 
70 144 2:08:27 0:59:36 RÁCZ Norbert 1966 Párkány (SK) 
71 13 2:08:28 1:01:57 BÓDOG Róbert 1976 Felsılajos 
72 412 2:08:32 1:00:51 KOSÍK Juraj 1962 Érsekújvár (SK) 
73 406 2:08:37 1:01:41 KERESZTURI Eszter 1973 Budakalász 
74 388 2:08:39 1:01:42 B. GYÖRGYI Ildikó 1974 Budakalász 
75 399 2:08:43 1:01:49 DR. VÁRÓCZY László 1974 Debrecen 
76 428 2:09:03 1:01:01 SZIROCZÁK Ágnes 1979 Budapest 
77 401 2:11:05 1:01:27 GIMESI Dániel 1976 Budapest 
78 460 2:11:44 1:01:52 DR. LUGOSI József 1971 Tokodaltáró 
79 394 2:12:37 1:03:15 BUDAI József 1964 Beled 
80 455 2:13:38 1:01:14 PÁL Lászlóné 1963 Budapest 
81 467 2:14:11 1:04:31 CSAPÓ Gézáné 1964 Lábatlan 
82 415 2:14:14 1:03:08 KOVÁCS Viktória 1981 Esztergom 
83 48 2:16:49 1:03:10 PADÁNYI Rita 1974 Gyermely 
84 386 2:19:30 1:05:58 BAJCZÁR Mária 1969 Dunabogdány 
85 443 2:20:39 1:08:23 DR. HIPP Katalin 1970 Budapest 
86 413 2:20:56 1:02:44 KOVÁCS Sándor 1965 Budapest 
87 169 2:21:15 1:07:26 PRAUDA Terézia 1956 Budapest 
88 187 2:22:40 1:05:51 MÉSZÁROS Erzsébet 1983 Horány 
89 402 2:25:17 1:06:47 GIMESI-ORSZÁGH Judit 1978 Budapest 
90 138 2:25:57 1:08:52 NÉMETHNÉ HUDÁK Györgyi 1974 Budapest 
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Abs.hely  Rajtsz Id ı 1. kör Vnév Knév Szév Város 

91 451 2:31:02 1:11:51 GYÓNI Erika 1960 Esztergom 
92 461 2:34:58 1:06:42 VIDA Attila 1970 Esztergom 
93 137 2:35:17 1:09:46 NÉMETH Claudia 1977 Esztergom 
94 191 2:38:00 1:11:55 TOKODI Józsefné 1954 Esztergom 
- 403 - 0:55:33 HANZEL Michal 1982 Hull (SK) 
- 395 - 1:01:54 CSÁSZÁR Noémi 1973 Tahitótfalu 
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I. 
 
Félmaraton 

Korcsoportos eredménylisták 
 
 
 

Férfiak 1993-1996 
 

Hely Abs.hely  Rajtsz Id ı Vnév Knév Szév Város 
1 12 24 1:35:49 JÓNÁS István 1993 Kesztölc 
2 35 32 1:46:36 KOVÁCS Árpád 1995 Budapest 
3 58 392 1:59:06 BERNET Viktor 1994 Köbölkút 

 
 
 

Nık 1971-1992 
 

Hely Abs.hely  Rajtsz Id ı Vnév Knév Szév Város 
1 16 479 1:38:51 SZOJKA Éva Szilvia 1977 Dunakeszi 
2 19 112 1:40:11 GÖBÖLÖS-SZABÓ Julianna 1988 Esztergom 
3 30 477 1:45:58 MATISZ Gabriella 1982 Budapest 
4 36 476 1:46:50 RÉVÉSZ Katalin 1977 Budapest 
5 38 487 1:48:48 KORENOVSZKIJ Júlia 1983 Bátonyterenye 
6 41 425 1:49:49 SZABÓ Krisztina 1980 Budapest 
7 43 486 1:51:12 GLEGYÁK Ildikó 1980 Gödöllı 
8 44 480 1:51:31 ORBÁN Anna 1992 Esztergom 
9 50 409 1:55:10 KISS Katalin 1979 Nagykovacsi 
10 52 424 1:57:18 SEBESTYÉN Linda 1980 Budapest 
11 53 423 1:57:37 RÓZSAHEGYI Ágnes 1980 Szeged 
12 65 133 2:05:37 MORVA Katalin 1974 Esztergom 
13 66 393 2:06:14 BÓNA Marianna 1978 Esztergom 
14 69 446 2:07:17 DUSANEK Diána 1984 Pilisszentkereszt 
15 73 406 2:08:37 KERESZTURI Eszter 1973 Budakalász 
16 74 388 2:08:39 B. GYÖRGYI Ildikó 1974 Budakalász 
17 76 428 2:09:03 SZIROCZÁK Ágnes 1979 Budapest 
18 82 415 2:14:14 KOVÁCS Viktória 1981 Esztergom 
19 83 48 2:16:49 PADÁNYI Rita 1974 Gyermely 
20 88 187 2:22:40 MÉSZÁROS Erzsébet 1983 Horány 
21 89 402 2:25:17 GIMESI-ORSZÁGH Judit 1978 Budapest 
22 90 138 2:25:57 NÉMETHNÉ HUDÁK Györgyi 1974 Budapest 
23 93 137 2:35:17 NÉMETH Claudia 1977 Esztergom 
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Férfiak 1971-1992 
 

Hely Abs.hely  Rajtsz Id ı Vnév Knév Szév Város 
1 1 416 1:15:22 SZABÓ Gábor 1976 Budapest 
2 2 378 1:15:23 BEDA Szabolcs 1977 Budapest 
3 3 427 1:18:21 SZILÁGYI Tibor 1983 Tatabánya 
4 4 433 1:19:09 VARGA Dániel 1980 Szentendre 
5 5 385 1:20:55 BALÁZS Levente 1985 Budapest 
6 6 436 1:26:46 BOROZNAKI Lajos 1984 Budapest 
7 7 190 1:27:09 DELI Gergely 1987 Esztergom 
8 8 103 1:30:58 BETÁK Bence 1992 Tát 
9 9 170 1:34:26 ORBÁN Gábor 1980 Budapest 
10 11 159 1:35:15 GUTRAI Kristian 1985 Zseliz 
11 13 140 1:37:17 PAPP Bálint 1981 Tát 
12 14 419 1:38:19 POKORNI Milán Gábor 1990 Dorog 
13 15 447 1:38:29 PAPP Ferenc 1980 Pécs 
14 18 464 1:40:10 BERNHARDT Balázs 1983 Tata 
15 20 450 1:40:26 NÉMETH Viktor 1980 Esztergom-Kertv. 
16 21 150 1:40:28 SZALAI Miklós 1976 Esztergom 
17 23 70 1:41:28 TÓTH Gábor 1972 Csolnok 
18 24 449 1:41:48 ILYÉS Róbert Sándor 1981 Bajna 
19 25 475 1:42:27 MENCSER Zoltán 1982 Budapest 
20 26 396 1:44:42 CSENDES Gábor 1983 Veszprém 
21 28 118 1:44:57 KALMÁR Károly 1971 Esztergom 
22 32 404 1:46:04 KECSKÉS László 1977 Budapest 
23 37 483 1:47:21 DUKLESZ Mihály 1975 Budapest 
24 39 457 1:49:34 HEGYI Péter 1974 Gyır 
25 45 458 1:52:43 NAGY Zoltán 1972 Ógyalla 
26 46 430 1:52:46 TORDA Attila 1979 Petıfibánya 
27 47 307 1:53:15 BENKİ Péter 1971 Pomáz 
28 48 426 1:54:21 SZIKSZAY Zoltán 1974 Csomor 
29 49 411 1:54:43 KOSÍK Roland 1989 Érsekújvár 
30 51 391 1:55:48 BERNET Krisztián 1988 Köbölkút 
31 54 139 1:57:54 ORMAI Tamás 1980 Dorog 
32 55 151 1:58:13 SZEPESVÁRI Tibor 1975 Piliscsaba 
33 57 407 1:58:49 KERESZTURI Zoltán 1971 Budakalász 
34 59 474 2:00:24 HORVÁTH Mátyás 1974 Budapest 
35 60 463 2:01:29 RAKÓ Tamás 1974 Tata 
36 62 459 2:04:01 TEMESI Ágoston 1983 Szentendre 
37 63 389 2:04:14 BALOGH Ádám 1979 Budapest 
38 64 421 2:05:31 REZNIK Zsolt 1986 Kesztölc 
39 68 410 2:07:11 KLÉBERT Zoltán 1977 Nyergesújfalu 
40 71 13 2:08:28 BÓDOG Róbert 1976 Felsılajos 
41 75 399 2:08:43 DR. VÁRÓCZY László 1974 Debrecen 
42 77 401 2:11:05 GIMESI Dániel 1976 Budapest 
43 78 460 2:11:44 DR. LUGOSI József 1971 Tokodaltáró 
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Nık 1961-1970 
 

Hely Abs.hely  Rajtsz Id ı Vnév Knév Szév Város 
1 80 455 2:13:38 PÁL Lászlóné 1963 Budapest 
2 81 467 2:14:11 CSAPÓ Gézáné 1964 Lábatlan 
3 84 386 2:19:30 BAJCZÁR Mária 1969 Dunabogdány 
4 85 443 2:20:39 DR. HIPP Katalin 1970 Budapest 

 

Férfiak 1961-1970 
 

Hely Abs.hely  Rajtsz Id ı Vnév Knév Szév Város 
1 10 120 1:34:58 KISS Gábor 1964 Esztergom 
2 29 141 1:45:22 PIRTYÁK László 1965 Esztergom 
3 34 472 1:46:17 KECSKÉS Károly 1967 Velence 
4 42 420 1:51:05 POKORNI Gábor 1969 Dorog 
5 56 466 1:58:21 CSAPÓ Géza 1964 Lábatlan 
6 61 153 2:02:02 TEITER János 1962 Nyergesújfalu 
7 70 144 2:08:27 RÁCZ Norbert 1966 Párkány 
8 72 412 2:08:32 KOSÍK Juraj 1962 Nové Zámky 
9 79 394 2:12:37 BUDAI József 1964 Beled 
10 86 413 2:20:56 KOVÁCS Sándor 1965 Budapest 
11 92 461 2:34:58 VIDA Attila 1970 Esztergom 

 
 
 

Nık 1951-1960 
 

Hely Abs.hely  Rajtsz Id ı Vnév Knév Szév Város 
1 33 488 1:46:15 DEHLENDORFF Gitte 1959 Copenhagen 
2 87 169 2:21:15 PRAUDA Terézia 1956 Budapest 
3 91 451 2:31:02 GYÓNI Erika 1960 Esztergom 
4 94 191 2:38:00 TOKODI Józsefné 1954 Esztergom 

 

Férfiak 1951-1960 
 

Hely Abs.hely  Rajtsz Id ı Vnév Knév Szév Város 
1 17 110 1:39:55 FILEP József 1951 Budapest 
2 22 136 1:40:56 NAGY Zoltán 1954 Úny 
3 27 482 1:44:55 DEHLENDORFF Niels 1959 Copenhagen 
4 31 478 1:45:58 MATISZ Ferenc 1954 Mogyorósbánya 
5 67 429 2:06:18 TIMKÓ Zoltán 1954 Budaörs 
6 94 191 2:38:00 TOKODI Józsefné 1954 Esztergom 

 
 
 

Férfiak 1950 és elıtt 
 

Hely Abs.hely  Rajtsz Id ı Vnév Knév Szév Város 
1 40 156 1:49:48 VECSERA Imre 1946 Esztergom 
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I. 
 
Félmaraton 

Párban 
 
 

Hely Rajtsz Id ı Csapatnév 1 futó 2 futó 
1 492 1:24:15 Hase katonafutók Forgács István Ott Gábor 
2 493 1:54:55 Tomi és Vera Földesi Vera Kuti Tamás 
3 496 2:04:21 Tycos és exTycos Priegl Krisztián Kopp Zoltán 
4 495 2:12:49 Totoya Ács Gábor Orosz Katalin 
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A „Térkör” aprótalpú résztvevıi 
 

Ács Benedek  2008  Fiala Péter   2005 
Hertlik Nóra  2006  Miszlai Mira  2008 
Molnár Andor  2008  Molnár Elıd  2006 
Nagy Barnabás  2005  Szabó Mihály  2007 
Szatmáry Benedek 2006  Szatmáry Júlia  2006 
Vodicska Ferenc 2007  Vodicska Kornél 2005 
Zillbauer Janka  2005  Zillbauer Panna  2005 

 
 
 
 
 
 

10.5 km Hölgyek - eredménylista 
 

Hely Abs.hely  Rajtsz Id ı Vnév Knév Szév Város 
1 8 485 0:44:17 MÓROCZA Nóra 1982 Budapest 
2 16 383 0:51:28 KIS Éva 1963 Esztergom 
3 18 105 0:51:42 BONTOVICS Tímea 1967 Budapest 
4 19 285 0:51:50 KÓCSI Anikó 1989 Esztergom 
5 20 381 0:51:54 GARAI Ágnes Szonja 1985 Budapest 
6 23 1 0:53:17 ÁCS Éva 1978 Esztergom 
7 29 380 0:57:04 FÁBIÁN Ildikó Aranka 1965 Esztergom 
8 31 212 0:57:33 ARANYOSSY Erzsébet 1972 Esztergom 
9 37 471 1:00:46 RÉGAISZ Petra 1988 Mosonmagyaróvár 
10 38 155 1:01:39 VAKÁN Józsefné 1960 Esztergom 
11 41 470 1:03:14 HETVES Bianka 1986 Esztergom 
12 42 468 1:03:37 VARGA Zita 1978 Budapest 
13 45 21 1:05:40 HEGEDŐS Roberta 1968 Esztergom 
14 46 135 1:05:49 NAGY Maya 1966 Bokod 
15 47 445 1:07:08 MOLNÁR Melánia 1984 Budapest 
16 48 465 1:08:24 TREXLER Kinga 1982 Esztergom 
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10.5 km Férfiak - eredménylista 
 

Hely Abs.hely  Rajtsz Id ı Vnév Knév Szév Város 
1 1 454 0:36:00 RENDES Csaba 1983 Esztergom 
2 2 484 0:38:02 PACH Péter Pál 1985 Budapest 
3 3 434 0:38:21 EMMER Attila 1975 Nyergesújfalu 
4 4 384 0:41:33 ZÁMBÓ Tibor 1979 Esztergom 
5 5 448 0:42:13 DUNAI László 1970 Esztergom 
6 6 126 0:43:35 LELKES Gusztáv 1969 Budapest 
7 7 964 0:43:38 HARSÁNYI Tamás 1958 Budapest 
8 9 379 0:47:06 BUDAI Levente 1991 Beled 
9 10 233 0:48:25 HORVÁTH Máté 1986 Tát 
10 11 172 0:49:10 SZÉKELY Árpád 1952 Pilismarót 
11 12 473 0:49:14 GOJDÁR Márton 1997 Esztergom 
12 13 111 0:49:42 GARAI Zoltán 1976 Esztergom 
13 14 462 0:50:29 LÁSZLÓ Zoltán 1969 Esztergom 
14 15 83 0:51:10 KOVÁCS Dávid 1996 Kürt (SK) 
15 17 182 0:51:31 KEIL Gyızı 1977 Esztergom 
16 21 149 0:52:07 SZABÓ István 1973 Pilisszentiván 
17 22 75 0:53:02 HUNYADI Márton 1997 Esztergom 
18 24 123 0:53:17 KRAUSZ István 1952 Dunaújváros 
19 25 308 0:54:06 KREISZ György 1976 Budapest 
20 26 142 0:54:20 POKORNYIK Tibor 1962 Esztergom-Kv. 
21 27 435 0:56:35 LELE József 1978 Szeged 
22 28 965 0:56:57 SÁROSI Attila 1965 Esztergom 
23 30 456 0:57:17 SASVÁRI Gábor 1977 Dorog 
24 32 444 0:59:10 DR. CSEKİ Tamás 1974 Budapest 
25 33 52 0:59:13 KOVÁCS Ferenc 1952 Páty 
26 34 243 0:59:42 LUKÁCS Zoltán 1978 Dorog 
27 35 25 1:00:27 JUHOS Szilveszter 1987 Esztergom 
28 36 469 1:00:41 MEDGYESSI Péter 1987 Mosonmagyaróvár 
29 39 55 1:01:45 SZENDRİ Dániel 1973 Esztergom 
30 40 64 1:03:01 SZOLIK Zoltán 1972 Dorog 
31 43 108 1:04:05 DR. VERECKEI Kálmán 1963 Esztergom 
32 44 2 1:04:16 ÁPRILY Zoltán 1980 Süttı 
33 49 230 1:08:58 GÁRDI Lajos 1973 Gyermely 
34 50 453 1:09:40 POLGÁR Szilárd 1978 Csorna 
35 51 131 1:09:43 MIZIK András 1955 Esztergom 
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10.5 km Abszolút eredménylista 
 

Abs.hely  Kat.hely  Rajtsz Id ı Vnév Knév Szév Város 
1 1 454 0:36:00 RENDES Csaba 1983 Esztergom 
2 2 484 0:38:02 PACH Péter Pál 1985 Budapest 
3 3 434 0:38:21 EMMER Attila 1975 Nyergesújfalu 
4 4 384 0:41:33 ZÁMBÓ Tibor 1979 Esztergom 
5 5 448 0:42:13 DUNAI László 1970 Esztergom 
6 6 126 0:43:35 LELKES Gusztáv 1969 Budapest 
7 7 964 0:43:38 HARSÁNYI Tamás 1958 Budapest 
8 1 485 0:44:17 MÓROCZA Nóra 1982 Budapest 
9 8 379 0:47:06 BUDAI Levente 1991 Beled 
10 9 233 0:48:25 HORVÁTH Máté 1986 Tát 
11 10 172 0:49:10 SZÉKELY Árpád 1952 Pilismarót 
12 11 473 0:49:14 GOJDÁR Márton 1997 Esztergom 
13 12 111 0:49:42 GARAI Zoltán 1976 Esztergom 
14 13 462 0:50:29 LÁSZLÓ Zoltán 1969 Esztergom 
15 14 83 0:51:10 KOVÁCS Dávid 1996 Kürt (SK) 
16 2 383 0:51:28 KIS Éva 1963 Esztergom 
17 15 182 0:51:31 KEIL Gyızı 1977 Esztergom 
18 3 105 0:51:42 BONTOVICS Tímea 1967 Budapest 
19 4 285 0:51:50 KÓCSI Anikó 1989 Esztergom 
20 5 381 0:51:54 GARAI Ágnes Szonja 1985 Budapest 
21 16 149 0:52:07 SZABÓ István 1973 Pilisszentiván 
22 17 75 0:53:02 HUNYADI Márton 1997 Esztergom 
23 6 1 0:53:17 ÁCS Éva 1978 Esztergom 
24 18 123 0:53:17 KRAUSZ István 1952 Dunaújváros 
25 19 308 0:54:06 KREISZ György 1976 Budapest 
26 20 142 0:54:20 POKORNYIK Tibor 1962 Esztergom-Kv. 
27 21 435 0:56:35 LELE József 1978 Szeged 
28 22 965 0:56:57 SÁROSI Attila 1965 Esztergom 
29 7 380 0:57:04 FÁBIÁN Ildikó Aranka 1965 Esztergom 
30 23 456 0:57:17 SASVÁRI Gábor 1977 Dorog 
31 8 212 0:57:33 ARANYOSSY Erzsébet 1972 Esztergom 
32 24 444 0:59:10 DR. CSEKİ Tamás 1974 Budapest 
33 25 52 0:59:13 KOVÁCS Ferenc 1952 Páty 
34 26 243 0:59:42 LUKÁCS Zoltán 1978 Dorog 
35 27 25 1:00:27 JUHOS Szilveszter 1987 Esztergom 
36 28 469 1:00:41 MEDGYESSI Péter 1987 Mosonmagyaróvár 
37 9 471 1:00:46 RÉGAISZ Petra 1988 Mosonmagyaróvár 
38 10 155 1:01:39 VAKÁN Józsefné 1960 Esztergom 
39 29 55 1:01:45 SZENDRİ Dániel 1973 Esztergom 
40 30 64 1:03:01 SZOLIK Zoltán 1972 Dorog 
41 11 470 1:03:14 HETVES Bianka 1986 Esztergom 
42 12 468 1:03:37 VARGA Zita 1978 Budapest 
43 31 108 1:04:05 DR. VERECKEI Kálmán 1963 Esztergom 
44 32 2 1:04:16 ÁPRILY Zoltán 1980 Süttı 
45 13 21 1:05:40 HEGEDŐS Roberta 1968 Esztergom 

 



 

 

I. Esztergomi Futóhétvége 
 

Dunaparti Futópartik 2011.   4. futam – Szeptember 25.  
 

 
Abs.hely  Kat.hely  Rajtsz Id ı Vnév Knév Szév Város 

46 14 135 1:05:49 NAGY Maya 1966 Bokod 
47 15 445 1:07:08 MOLNÁR Melánia 1984 Budapest 
48 16 465 1:08:24 TREXLER Kinga 1982 Esztergom 
49 33 230 1:08:58 GÁRDI Lajos 1973 Gyermely 
50 34 453 1:09:40 POLGÁR Szilárd 1978 Csorna 
51 35 131 1:09:43 MIZIK András 1955 Esztergom 

 
 
 

 


